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СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26 апреля 2013 года.   







            № 05
	О проведении публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области


На основании выявленных технических ошибок в Правилах,  в соответствии с пунктом 11 статьи 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 11 Правил землепользования и застройки территории МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:

1.Провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

2. Утвердить график проведения публичных слушаний по проекту  внесения изменений в Правила  согласно приложению.

3. Опубликовать настоящее постановление и проект  изменений в Правила землепользования и застройки  в газете «Кусинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кусинского  сельского поселения в сети «Интернет» http://www.kusino.ucoz.ru
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Воронина А.В..

Глава муниципального образования 





В.М.Лебедев.

Разослано: в дело-2, главе администрации МО КСП, отдел ЗИО, прокуратура,  газета «Кусинский вестник»

	
	
	                 Приложение к  Постановлению
	

	
	                                              
	
	от  26.04.2013  года      № 05    
	

	График проведения 

публичных слушаний по Проекту внесения  изменений в Правила землепользования 

и застройки МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	            
	

	
	
	
	
	


	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Место проведения
	Дата проведения

	Время

	1.


	п.ст.Жарок,

п.ст. Посадниково, 

п.ст. Ирса
	п.ст. Посадниково

у здания дежурного по станции
	10 июня 

2013 года
	11-00

	2.
	с.Посадников Остров
	у здания ФАП
	11 июня 

2013 года
	11-00

	3.
	д.Кусино, д.Березовик, д. Меневша, 

д. Мелехово, п.Извоз, п.ст. Тигода
	д.Кусино, ул.Центральная, д.18 (здание Кусинского СДК) 
	17 июня 

2013 года
	16-00


